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会　場
加古川市立総合体育館 Ａ･Ｂ･Ｃ・Ｄ・Ｅコート

加古川市立日岡山体育館 Ｆ・Ｇコート

2019年度　全日本９人制バレーボールクラブカップ男子選手権大会　出場チーム一覧

（３９ｔｈ　デサント　ジャパン・クラブカップ）

グ ル ー プ 戦 結 果

期 日 2019 年 ８ 月 10 日 （ 土 ）



２０１９年度　全日本９人制バレーボールクラブカップ男子選手権大会
（３９ｔｈ　デサント　ジャパン・クラブカップ）

決　勝　ト　ー　ナ　メ　ン　ト　　　組　合　せ
　会　場：加古川市立総合体育館（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄコート）  　加古川市立日岡山体育館（Ｆ・Ｇコート）

　

西 京 倶 楽 部 （山　口） お か や ま （岡　山）1 22
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香 川 ク ラ ブ （香　川） て ん と う 虫
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松 山 ク ラ ブ （愛　媛）3
2

21-19

21-17

0

（大　阪）2 23

2
21-16

21-19
0 2

21-11

21-10
0

0

2
21-18

21-19
0

24

Ｏ Ｋ Ａ Ｙ Ａ （長　野）
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甲 斐 く ら ぶ （山　梨）

別 府 ク ラ ブ （大　分）

２
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ぶ
り
２
回
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阿 呆 鳥 （埼　玉）

姫 路 ク ラ ブ （兵　庫）5 26

Ｗ Ｅ Ｅ Ｋ Ｌ Ｙ （千　葉）4 25
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敦 賀 ク ラ ブ （福　井）
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風 雷 迅 （群　馬）

影 （兵　庫） Ｔ Ｏ Ｔ Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ （鳥　取）12 33
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最優秀選手

　福島　裕介　（おかやま）

敢闘選手

　二藤　　光　（群雄会）

群 雄 会 （静　岡） 愛知ＡＬＬ BLACKS


